PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

Муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

АдминистрацияФоминскогосельского поселения

Постановление

№ 19
11.02.2013

                х. Фомин
	Об утверждении графики разработки и утверждения схемы водоснабжения и о создании рабочей группы по разработке схемы на территории Фоминского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Фоминское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график разработки и утверждения схемы водоснабжения на территории Фоминского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Создать рабочую группу по разработке схемы водоснабжения на территории Фоминского сельского поселения согласно приложению № 2.
3.  Рабочей группе по разработке схемы водоснабжения в срок до 01.04.2013 г. Обеспечить сбор требуемых сведений по схеме.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГлаваФоминского
сельского поселения                                                                     Л.Н. Савченко
Приложение №1
к постановлениюАдминистрации
Фоминскогосельского поселения
от 11.02.2013 № 19
График
разработки и утверждения схемы водоснабжения
Фоминского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Проведение инвентаризации водопроводных сетей, участвующих в водоснабжении Фоминского сельского поселения
	25.02.2013 г.- 28.02.2013г.

	2
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	01.03.2013г.- 04.03.2013г.

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	04.03.2013г.- 11.03.2013г.

	4
	Разработка схем водоснабжения
	11.03.2013г.- 01.04.2013г.

	5
	Передача проекта схем водоснабжения на рассмотрение
	01.04.2013г.

	6
	Размещение информации на официальном сайте о месте проведения публичных слушаний
	01.04.2013г.

	7
	Размещение проекта схем водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схем водоснабжения на официальном сайте
	02.04.2013г.

	8
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	04.04.2013г.- 06.05.2013г.

	9
	Публичные слушания по проекту схем водоснабжения
	13.05.2013г.

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	17.05.2013г.

	11
	Принятие постановления Администрации об утверждении схем водоснабжения
	17.05.2013г.

	12
	Размещение схем водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схем водоснабжения на официальном сайте.
	19.05.2013г.

Ведущий специалист  по общим вопросам                           Л.В.Кучеренко
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Фоминского сельского поселения

от 11.02.2013 № 19
Состав рабочей группы

по разработке схемы водоснабжения на территории Фоминского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	1
	Савченко Лидия Николаевна
	Глава Фоминского сельского поселения

	2
	Горбанева Екатерина Владимировна
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Фоминского сельского поселения

	3
	Мусаева Дагман Султановна
	Специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Фоминского сельского поселения

	4
	Лостик Вячеслав Владимирович
	Директор МУП «Фоминское ПЖКХ»

Ведущий специалист по общим вопросам                                 Л.В. Кучеренко